沧州市南大港产业园区油区工作办公室
2019年部门预算信息公开
按照《中华人民共和国预算法》、《中共河北省委办公厅河北省人民政府办公厅印发<关于进一步推进预算公开工作的实施意见>的通知》和《河北省预决算公开操作规程实施细则》规定，现将沧州市南大港管理区油区工作办公室2019年部门预算公开如下：
1、 部门职责及机构设置情况
部门职责：
南大港支油办是南大港政府所属机构，设支油办一个科室；纳入部门预算管理的直属单位一个。
（1） 协调国家石油天然气管道（以下简称管道）发展规划和管道建设项目在本行政区域内的实施。
（2） 监督管道企业及相关单位和个人履行管道安全保护的职责；对管道巡护队伍进行监督、考核，协调管道企业提供物质保障；组织清理危害管道安全的建筑物、构筑物、深根植物，查处危害管道安全的违法行为。
（3） 制定全区管道安全应急预案，并按照应急预案组织管道企业进行事故抢险；协调处理管道企业与其他相遇工程建设单位的争议和纠纷；组织管道安全保护的法制宣传教育。

机构设置：
部门机构设置情况
	沧州市南大港管理区油区工作办公室

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式

	沧州市南大港管理区油区工作办公室
	行政
	正科
	财政拨款

二、部门预算安排的总体情况
按照预算管理有关规定，目前我区部门预算的编制实行综合预算制度，即全部收入和支出都反映在预算中。沧州市南大港管理区油区工作办公室所有收支均包含在部门预算中。
1、收入说明
反应本部门当年全部收入。2019年预算收入375.62万元，其中：一般公共预算收入375.62万元，基金预算收入0万元，财政专户核拨收入0万元，其他来源收入0万元。
2、支出说明
收支预算总表支出栏、基本支出表、项目支出表按经济分类和支出功能分类科目编制，反映南大港支油办年度部门预算中支出预算的总体情况。2019年部门支出预算为375.62万元，其中基本支出75.62万元，包括人员经费55.58万元和日常公用经费20.04万元；项目支出300万元，主要为油田补偿费。
3、比上年增减情况
2019年，部门预算收支安排375.62万元，较2018年减少96.33万元，其中：基本支出增加4.11万元，主要是增加人员经费；项目支出减少100.44万元，主要是由于油田补偿费下降。
三、机关运行经费安排情况
2019年，我部门机关运行经费共计安排20.04万元，主要用于保证机关正常运转的办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、日常维修费、办公楼物业管理费、公务车运行维护费等支出。
四、财政拨款“三公”经费预算情况及增减变化原因
沧州市南大港管理区油区工作办公室财政拨款2019年度“三公经费”预算为6.34万元，较2018年度预算的6.35万元减少了0.01万元。其中：
（1） 公务用车运行维护费1.68万元，无公务车辆购置费，较2018年预算减少0.01万元，主要是因为我单位实行公务用车改革、节能减排、厉行节约。公务用车运行维护费减少。
（2） 公务接待费4.66万元，与上年持平，无增减变化。
（3） 公务出国出（境）费0万元，与上年持平，无增减变化。
[bookmark: _Toc471398463]
五、预算绩效信息
第一部分  部门整体绩效目标
[bookmark: _Toc29484628]（一）、总体绩效目标
我单位主要职责是对油田在我区境内施工作业进行协调。协调国家石油天然气管道（以下简称管道）发展规划和管道建设项目在本行政区域内的实施。
[bookmark: _Toc29484629]（二）分项绩效目标
1.协调国家石油天然气管道（以下简称管道）发展规划和管道建设项目在本行政区域内的实施；
2.监督管道企业及相关单位和个人履行管道安全保护的职责；对管道巡伍进行监督、考核，协调管道企业提供物质保障；组织清理危害管道安全的建筑物、构筑物、深根植物，查处危害管道安全的违法行为；
3.制定全区管道安全应急预案，并按照应急预案组织管道企业进行事故抢险；协调处理管道企业与其他相遇工程建设单位的争议和纠纷；组织管道安全保护的法制宣传教育。
[bookmark: _Toc29484630]（三）工作保障措施
1.加强协调工作的力度努力发展规划和管道建设项目在本行政区域内的实施；
2.强化自身建设。修订完善机关工作制度；进一步转变作风强素质、转变方法抓落实、转变效率树形象。

第二部分  预算项目绩效目标

	单位：万元

	项目编码
	000-9915-HJK-V0JR
	专项资金名称
	2019年度各单位补偿费

	预算规模及资金用途
	预算数
	300
	其中：财政资金
	300
	其他资金
	0

	2019年度各单位油田补偿费

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	100
	100
	100.00

	绩效目标
	完成领导交办的任务，提高满意度。

	单位：万元

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	指标1：重大决策部署落实的督查次数
指标2：重要会议议定事项的督办落实次数
指标3：批示指示事项督办反馈件数
	督办落实的督查次数与总数之比
	≥90
指标值不低于90%为优
	督办落实的督查次数与总数之比

	质量指标
	指标1：重大决策部署落实的督查完成情况
指标2：重要会议议定事项的督办落实完成情况
指标3：批示指示事项督办反馈完成情况
	已完成督查工作件数与总数之比
	≥90
指标值不低于90%为优
	已完成督查工作件数与总数之比

	成本指标
	完成该项目所需投入的人力成本
	完成该项目所需投入的人力成本
	≥90
指标值不低于90%为优
	完成该项目所需投入的人力成本

	时效指标
	指标1：重大决策部署落实的督查工作按时办结率
指标2：重要会议议定事项的督办落实工作按时办结率
指标3：批示指示事项督办反馈工作按时办结率
	按时办结工作数与总数之比
	≥90
指标值不低于90%为优
	按时办结工作数与总数之比

	效果指标
	社会效益指标
	指标1：重大决策部署落实的督查工作对社会效益的影响度
指标2：重要会议议定事项的督办落实工作对社会效益的影响度
指标3：批示指示事项督办反馈工作对社会效益的影响度
	指标1：重大决策部署落实的督查工作对社会效益的影响度
指标2：重要会议议定事项的督办落实工作对社会效益的影响度
指标3：批示指示事项督办反馈工作对社会效益的影响度
	≥90
指标值不低于90%为优
	指标1：重大决策部署落实的督查工作对社会效益的影响度
指标2：重要会议议定事项的督办落实工作对社会效益的影响度
指标3：批示指示事项督办反馈工作对社会效益的影响度

	可持续影响指标
	督办落实工作的长期影响度
	督办落实工作的长期影响度

	≥90
指标值不低于90%为优
	督办落实工作的长期影响度

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90
指标值不低于90%为优
	群众满意数量占总数的比例。

六、政府采购预算情况
2019年，南大港支油办安排政府采购预算0万元，其中一般公共预算拨款0万元，基金预算拨款0万元，其他来源收入0万元。具体内容见下表。

[bookmark: _Toc503971530]部门政府采购预算
	231002沧州市南大港管理区油区工作办公室
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	数量单位
	数量
	单价
	政府采购金额

	项目名称
	预算资金

	总计
	当年部门预算安排资金
	其他渠道资金

	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	其他来源收入

	合　计

[bookmark: _GoBack]注：本部门无政府采购，空表列式。

七、国有资产信息
沧州市南大港管理区油区工作办公室上年末固定资产金额为21.55万元，本年度拟购置固定资产总额为0万元，详见下表。

	部门固定资产占用情况表

	编制部门：南大港支油办
	截止时间：2018年12月31日

	项目
	数量
	价值（金额单位：万元）

	资产总额
	——
	21.55

	1、房屋（平方米）

	其中：办公用房（平方米）

	2、车辆（台、辆）
	1
	13.4

	3、单价在20万元以上设备
	——

	4、其他固定资产
	——
	8.15

八、名词解释
1、一般公共预算拨款收入：指市级财政当年拨付的资金。
2、基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
3、项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。
4、 “三公”经费：纳入市级财政预算管理的“三公”经费，是指市级部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。
5、机关运行费：为保障部门（含所属单位）运行用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。
九、其他需要说明的事项
我部门无其他需要说明的事项。
                                                                    2019年2月1日